[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 сентября 2023 г.                                п. Степановка                                           № 83
Верхнекетского района
Томской области

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетский район Томской области, утверждённый постановлением Администрации Степановского сельского поселения от 10.01.2022 №02

В соответствии с постановлением от 30.12.2021 №77«Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области постановляю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Степановское сельского поселения от 10.01.2022 №02 следующие изменения:

	916
	114 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Степановского сельского поселения                               М.А.Дробышенко